様式第２３号(第１４条関係)

清 算 金 債 権 相 続 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

陸前高田都市計画
地区被災市街地復興土地区画整理事業
施行者　陸前高田市
[bookmark: _GoBack]代表者　陸前高田市長　　　　　　　　　様

住　所
申出者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

陸前高田都市計画　　地区被災市街地復興土地区画整理事業の換地処分に伴い確定した
〇〇〇〇〇〇〇〇名義の交付清算金（金　　　　　　　　　円）については、下記のとおり相続したので届け出ます。

記

（台帳番号　　　　）
	住　　所
	氏　　名
	印
	続柄
	相続承継額

（注意）印欄には、実印を押印してください。
　【提出書類】
　１　承継を証する書類（原本提示、写しを提出）又は相続人全員が確認できるもの（戸籍
謄本又は改製原戸籍謄本）
２　住民票（本届出書の提出日前３か月以内に発行されたものに限る。）
３　印鑑登録証明書（本届出書の提出日前３か月以内に発行されたものに限る。）